PAGE
5

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 июня 2018 года

	№
	55/713-6

Нижний Новгород

Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий Нижегородской области, сформированного в 2013 году
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 25.1 раздела 2.2 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, избирательная комиссия Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить лиц, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий Нижегородской области, сформированный в 2013 году, из резерва составов участковых избирательных комиссий Нижегородской области, указанных в приложении к настоящему постановлению, в связи с истечением срока полномочий участковых избирательных комиссий.

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Нижегородской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
избирательной комиссии

Нижегородской области

	О.А. Кислицына

	Секретарь
избирательной комиссии

Нижегородской области

	С.В. Черемина

	Приложение
к постановлению

избирательной комиссии

Нижегородской области

от 15 июня 2018 года № 55/713-6

Список участковых избирательных комиссий Нижегородской области, для которых был сформирован резерв в 2013 году
	№ п/п
	Наименование территориальной избирательной комиссии
	Номера избирательных участков

	1.
	 ТИК Ардатовского района
	1-30

	2.
	 ТИК города Арзамас
	41-86

	3.
	 ТИК Арзамасского района
	97-145

	4.
	 ТИК Балахнинского района
	161-197

	5.
	 ТИК городского округа город Бор
	312-401

	6.
	 ТИК Богородского района
	208-244, 246-255

	7.
	 ТИК Большеболдинского района
	266-284

	8.
	 ТИК Большемурашкинского района
	292-306

	9.
	 ТИК Бутурлинского района
	412-431

	10.
	 ТИК Вадского района

	437-454

	11.
	 ТИК Варнавинского  района
	460-473

	12.
	 ТИК Вачского района
	479-507

	13.
	 ТИК Ветлужского района
	516-537

	14.
	 ТИК Вознесенского района
	545-561

	15.
	 ТИК Володарского района
	576-602

	16.
	 ТИК Воротынского  района
	610-638

	17.
	 ТИК Воскресенского района
	652-684

	18.
	 ТИК городского округа город Выкса
	692-742

	19.
	 ТИК Гагинского  района
	755-757, 759-782

	20.
	 ТИК Городецкого района
	797-851

	21.
	 ТИК Дальнеконстантиновского района
	857-886

	22.
	 Калининская ТИК города Дзержинск
	893-951, 962

	23.
	Свердловская ТИК города Дзержинск
	963-1016

	24.
	 ТИК Дивеевского района
	1030-1049

	25.
	 ТИК Княгининского района
	1058-1072

	26.
	 ТИК Ковернинского района
	1078-1097

	27.
	 ТИК Краснобаковского района
	1103-1122

	28.
	 ТИК Краснооктябрьского района
	1131-1158

	29.
	 ТИК Кстовского района
	1166-1237

	30.
	 ТИК городского округа город Кулебаки
	1248-1291

	31.
	 ТИК Лукояновского района
	1302-1342

	32.
	 ТИК Лысковского района
	1357-1397

	33.
	 ТИК городского округа Навашинский
	1408, 1409, 1411-1430, 1432-1434

	34.
	Северная ТИК Автозаводского района Нижнего Новгорода
	2177-2234

	35.
	Южная ТИК Автозаводского района Нижнего Новгорода
	2245-2304

	36.
	ТИК Канавинского района Нижнего Новгорода
	2318-2383

	37.
	ТИК Ленинского района Нижнего Новгорода
	2394-2455

	38.
	ТИК Московского района Нижнего Новгорода
	2469-2526

	39.
	ТИК Нижегородского района Нижнего Новгорода
	2537-2594

	40.
	ТИК Приокского района  Нижнего Новгорода
	2605-2643

	41.
	ТИК Советского района Нижнего Новгорода
	2654-2709

	42.
	ТИК Сормовского района Нижнего Новгорода
	2721-2786

	43.
	 ТИК Павловского района
	1442, 1444-1450, 1452, 1454, 1455, 1457-1460, 1462-1467, 1471-1477, 1479, 1480, 1482-1492, 1494-1496, 1498-1506

	44.
	 ТИК городского округа город Первомайск
	1517-1525

	45.
	 ТИК городского округа Перевозский
	1538-1556

	46.
	 ТИК Пильнинского района
	1562-1596

	47.
	 ТИК Починковского района
	1607-1644

	48.
	 ТИК города Саров
	1655-1690

	49.
	 ТИК г.о. Семеновский
	1701-1740

	50.
	 ТИК Сергачского района
	1754-1794

	51.
	 ТИК Сеченовского  района
	1805-1831

	52.
	 ТИК городского округа Сокольский
	1841-1870

	53.
	 ТИК Сосновского района
	1878-1914

	54.
	 ТИК Спасского  района
	1925-1930, 1933-1946

	55.
	 ТИК Тонкинского района
	1954-1968

	56.
	 ТИК Тоншаевского района
	1974-1995

	57.
	 ТИК Уренского района
	2005-2025, 2027-2035, 2037-2041

	58.
	 ТИК городского округа город Чкаловск
	2052-2070

	59.
	 ТИК Шарангского района
	2076-2090, 2092-2096

	60.
	 ТИК Шатковского района
	2104-2124

	61.
	 ТИК городского округа город Шахунья
	2139-2167